CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 125/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
125/2023, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria
competente, para que seja realizada uma limpeza e a poda das árvores na Praça
Marilda Helena Silva Miguel, localizada no Bairro Jardim Regina, e que se possível
reforce a iluminação, pois a falta de iluminação adequada tem gerado preocupações
com relação a segurança dos frequentadores, além de limitar as atividades que
podem ser realizadas no local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:04:22-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:22:14-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro